
Параметры: Начало периода: 01.09.2021 0:00:00
Конец периода: 23.10.2021 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 2 976,96 2 913 238,79

2999 - Сусло Дмитрий Теремки 2 976,96 2 913 238,79
01.09.2021 0:00:00 174,83
06.09.2021 6:02:47 Реализация товаров и услуг 00000024150 от 06.09.2021 6:02:47 518 692,83
06.09.2021 23:43:26 Приходный кассовый ордер 00000019454 от 06.09.2021 23:43:26 200 492,83
07.09.2021 9:16:40 Реализация товаров и услуг 00000024340 от 07.09.2021 9:16:40 69,56 562,39
16.09.2021 6:09:02 Реализация товаров и услуг 00000025286 от 16.09.2021 6:09:02 250 812,39
16.09.2021 22:06:08 Приходный кассовый ордер 00000020413 от 16.09.2021 22:06:08 600 212,39
20.09.2021 6:17:43 Реализация товаров и услуг 00000025514 от 20.09.2021 6:17:43 126 338,39
20.09.2021 23:22:53 Приходный кассовый ордер 00000020660 от 20.09.2021 23:22:53 89 249,39
27.09.2021 11:30:43 Реализация товаров и услуг 00000026485 от 27.09.2021 11:30:43 1 081,9 1 331,29
27.09.2021 23:53:01 Приходный кассовый ордер 00000021253 от 27.09.2021 23:53:01 124 1 207,29
05.10.2021 7:53:22 Реализация товаров и услуг 00000027384 от 05.10.2021 7:53:22 31,5 1 238,79
11.10.2021 6:42:15 Реализация товаров и услуг 00000027987 от 11.10.2021 6:42:15 250 1 488,79
11.10.2021 23:59:32 Приходный кассовый ордер 00000022493 от 11.10.2021 23:59:32 1 200 288,79
12.10.2021 10:04:26 Реализация товаров и услуг 00000028196 от 12.10.2021 10:04:26 126 414,79
12.10.2021 10:27:08 Реализация товаров и услуг 00000028204 от 12.10.2021 10:27:08 118 532,79
12.10.2021 10:40:01 Реализация товаров и услуг 00000028210 от 12.10.2021 10:40:01 156 688,79
21.10.2021 6:58:33 Реализация товаров и услуг 00000019457 от 21.10.2021 6:58:33 250 938,79
21.10.2021 19:12:45 Приходный кассовый ордер 00000023448 от 21.10.2021 19:12:45 700 238,79
23.10.2021 0:00:00 238,79

Итого 2 976,96 2 913 238,79


